
 

   

 
 

 

 

VERANSTALTUNG: STUDIUM IΜ AUSLAND 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ: ΣΠΟΥΔΕΣ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 

 
Datum / Ημερομηνία: 16:03:2019  

AULA der DSA / Αίθουσα Εκδηλώσεων της Γερμανικής Σχολής Αθηνών 

Sprache: Griechisch / Γλώσσα: Ελληνικά 

Eintritt frei / Είσοδος ελεύθερη 

 
Programm / Πρόγραμμα 

09:45-10:00 Ankuft / Προσέλευση 

 
Α ΘΕΩΡΗΤΙΚΗ Συντονίζουν: Β. Αθανάσογλου – Ν. Αθανασίου 

10
:0

0-
11

:3
0 

Μπέση Αριέλλα/Πατεράκη 
Βικεντία 

München / Ludwig-
Maximilians-Universität

Jura / 
Rechtswissenschaften 

Ρεκλός Γιάννης Berlin Νομική 

Ψιλόπουλος Γιάννης 
Heidelberg / Heidelberg 
Universität 

Νομική 

Γκότση Ιφιγένεια Freiburg Nομική 

Οικονόμου Αγάπη Dusseldorf Καλών Τεχνών 

Kαρούτσος Νικόλας Berlin / FU Πολ. Επιστήμες 

Μπομπότση Κων|vα 
England / University of 
Warwick 

Politics and International 
Studies 

 
 

Β ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ Συντονίζουν: Ε. Κορωναίου - Ν. Αθανασίου 

11
:4

5-
12

:3
0 Ηλιόπουλος Βασίλης 

USA Santa Clara 
University 

Leavy School of 
Business  
Sophomore 
Undergraduate Student / 
Major: Finance  
Minor: Political Science 

Σπυράκης Λάμπης          Berlin / Freie Universität Betriebswirtschaftslehre 
Τατσιος Βασίλης Zürich / BWL Οικονομικά 

Καντζής Γιώργος München / TUM Οικονομικά 

 
 
 



 

   

 
 

 
Γ ΣΧΟΛΕΙΟ-ΣΥΛΛΟΓΟΣ Συντονίζουν: Α. Παπακωνσταντίνου - Ν. Αθανασίου 

12
:4

5 
- 

13
:0

0 

Τόλιας Βασίλης DSA 
Διαδικασία 
συμπλήρωσης αιτήσεων 

Παπακωνσταντίνου Άντα Σύλλογος Γονέων Ενημέρωση 

Μπακαλίδου Σοφία Σύλλογος Γονέων 
Διαδικασία εύρεσης 
κατοικίας

 
 

Δ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ Συντονίζουν: Π. Αλεξανδροπούλου – Δ. Χαρατσή 

13
:1

5-
14

:4
5 

Γεωργαντζάς Φίλιππος   Bonn 
Nachhaltige 
Ingenieurswissenschaften

Πανόπουλος Γιώργος Berlin / TU Χημικός Μηχανικός 

Γκούντης Χρήστος Hamburg & Zürich / ΕΤΗ 
MSc. Management, 
Technology and 
Economics 

Σταυρίδης Θοδωρής München / TUM Maschinenbau 

Χατζηθεοδώρου Μαρίτα Wien / TU Technische Chemie 

Bοργίας Αλεξανδρος Braunschweig / TU Μachinenbau 

Μαρίνης Γιώργος 
Karlsruhe / Karlsruhe 
Institute of Technology 

Chemieingenieurwesen 

 
 

Ε ΙΑΤΡΙΚΗ Συντονίζουν: Α. Παπακωνσταντίνου – Ε. Κορωναίου 

15
:0

0-
16

:3
0 

Ρεκλός Αναστασης  Berlin / FU Βιολογία 
Ρεππα Μαρα &  
Καραμάνος  Δημητρης 

Frankfurt + Ηeidelberg Iατρική 

Αθανασίου Άγγελος Wien Mεταπτυχιακό Βιολογια 

Παναγιωτίδη Κατερίνα Edinburg  Mοριακή Βιολογία 

Παπαηλιάδης Bασίλης  Düsseldorf Ιατρική 

Σιαμπλή Δάφνη Berlin / Charite Ιατρική 

 
 

 

 

 


